

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32147351

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ARTICOLE DE PAPETARIE	Data publicare: 12.12.2022 15:27
Cod si denumire CPV: 30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2)	Data finalizare: 14.12.2022 12:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.12.2022 15:29
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.12.2022 12:27
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. INFO TRUST S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 16370727
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Suceava, nr. 8, Sector: -, Judet: Vaslui, Localitate: Barlad, Cod postal: 731136
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Barlad, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 771799072
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: seap@info-trust.ro
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.info-trust.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie articole de papetarie
Conditii de livrare	La sediul achizitorului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
AGRAFE METALICE 28MM, 100/CUTIE, OFFICE PRODUCTS	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,29
Numar de referinta: STV39530	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,29
Pret de catalog: 1,29 RON/cutie		Valoare estimata: 25,80
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,80
Descriere: Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products
 Stoc la 12-12-2022: 2365 cutie
 Agrafe birou metalice OFFICE PRODUCTS ideale pentru a prinde documentele pe care nu doresti sa le capsezi.
 Fabricate din nichel placat.
 Dimensiune: 28mm.
 Ambalare: 100 buc/set.
 Culoare: argintiu.
<p> Categorie: Agrafe de birou
 Procent TVA (se adauga la prețul afișat): 19%
Relații suplimentare la telefon: 0771.799.072 0752.203.301 sau mail: seap@info-trust.ro
 ##STV39530## </p>		
AGRAFE METALICE 33MM, 100/CUTIE, OFFICE PRODUCTS	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,38
Numar de referinta: STV39533	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,38
Pret de catalog: 1,38 RON/cutie		Valoare estimata: 69,00

Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 69,00
Descriere: Agrafe metalice 33mm, 100/cutie, Office Products Stoc la 12-12-2022: 1878 cutie Agrafe birou metalice OFFICE PRODUCTS ideale pentru a prinde documentele pe care nu doresti sa le capsezi. Fabricate din nichel placat. Dimensiune: 33 mm. Ambalare: 100 buc/set. Culoare: argintiu. <p> Categorie: Agrafe de birou Procent TVA (se adaugă la prețul afișat): 19% Relații suplimentare la telefon: 0771.799.072 0752.203.301 sau mail: seap@info-trust.ro ##STV39533## </p>		
SEPARATOARE DIN CARTON PENTRU BIBLORAFI BIBLORAFURI 105*240MM 100 BUC / SET CULORI ASORTATE	Solicitata: 15	Pret estimat: 12,83
Numar de referinta: 00028814	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 12,83
Pret de catalog: 12,83 RON/set		Valoare estimata: 192,45
Cod si denumire CPV: 39263000-3 - Articole de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 192,45
Descriere: Separator din carton color de 190 gr/mp in forma dreptunghiulara. Separator unic cu dubla perforatie pe 2 laturi, ce permite asezarea pe vertical sau orizontal in biblioraf. De exemplu: documentele principale se pot separa utilizand separatorul pe verticala si documente mai putin importante utilizand separatorul pe orizontala. Ideale pentru separarea documentelor in biblioraf. Dimensiuni: 105 x 235 mm. Ambalare: 100 buc/set. Culoare: asortate		
BIBLORAFI A4, CARTON MARMORAT, MARGINE METALICA, 75 MM, OPTIMA ECONOMY - NEGRU	Solicitata: 200	Pret estimat: 8,68
Numar de referinta: STV39980	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 8,68
Pret de catalog: 8,68 RON/buc		Valoare estimata: 1.736,00
Cod si denumire CPV: 30197210-1 - Bibliorafuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.736,00
Descriere: Biblioraf A4, carton marmorat, margine metalica, 75 mm, Optima Economy - negru Stoc la 12-12-2022: 2830 buc Confectionat din carton rigid. Mecanism nichelat pentru prinderea documentelor. Muchie metalica la baza. Ambalare: 25 buc/cutie. <p> Categorie: Bibliorafuri marmorate Procent TVA (se adaugă la prețul afișat): 19% Relații suplimentare la telefon: 0771.799.072 0752.203.301 sau mail: seap@info-trust.ro ##STV39980## </p>		
FLUID CORECTOR CU PENSULA, 20ML, Q-CONNECT	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,02
Numar de referinta: STV38143	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,02
Pret de catalog: 2,02 RON/buc		Valoare estimata: 40,40
Cod si denumire CPV: 30192920-6 - Lichid corector (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,40
Descriere: Fluid corector cu pensula, 20ml, Q-Connect Stoc la 12-12-2022: 287 buc Fluid corector intr-o sticla mica. Aplicator cu peri de inalta clasa, asigura un film de corectie uniform. Forma lichida, acopera perfect suprafata corectata. Uscare rapida. Contine o minge metalica in interior pentru a facilita amestecarea. Capacitate: 20ml. <p> Categorie: Fluid corector Procent TVA (se adaugă la prețul afișat): 19% Relații suplimentare la telefon: 0771.799.072 0752.203.301 sau mail: seap@info-trust.ro ##STV38143## </p>		
FOLIE FOLII FILE DE PROTECTIE DOCUMENTE A4 DIN PLASTIC PVC PP 40 MICRONI 100 BUCATI SET	Solicitata: 50	Pret estimat: 7,53
Numar de referinta: 00019585	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 7,53
Pret de catalog: 7,53 RON/set		Valoare estimata: 376,50

Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 376,50
Descriere: Folie din polipropilena transparenta pentru protectia documentelor in format A4. Prevezuta cu 11 perforatii standard pentru indosariere sau arhivare Format: A4 Dimensiuni: 305 x 235 mm Deschidere: sus Grosime: 40 microni Ambalare: 100 buc/set		
INDEX POST-IT NOTES STICK ADEZIV DIN PLASTIC PVC 42*12MM 42X12 42 X 12 5X25 / SET SAGEATA 21143	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,32
Numar de referinta: 00021438	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,32
Pret de catalog: 4,32 RON/bucata		Valoare estimata: 216,00
Cod si denumire CPV: 22816300-6 - Post-it (Rev.2)		Valoare de vanzare: 216,00
Descriere: INDEX PLASTIC TRANSP. COLOR 42*12MM, 5*25/SET SAGEATA 21143 Film index semitransparent care nu acopera documentul. Folositor ca evidentiator care se desprinde. Culori neon atragatoare care nu pot fi trecute cu vederea. 5 x 25 file/set. Tip index: sageata. Ambalare : 24 set/cutie. Culori : 5 asortate neon: portocaliu, magenta, galben, verde, albastru. Dimensiuni : 42 x 12 mm.		
NOTES NOTITE POST-IT POST IT ADEZIV AUTOADEZIV 75X75 75 X 75 75*75 MM GALBEN PAL 100 FILE	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,35
Numar de referinta: 00005701	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,35
Pret de catalog: 1,35 RON/bucata		Valoare estimata: 67,50
Cod si denumire CPV: 22816300-6 - Post-it (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,50
Descriere: Cel mai popular notes autoadeziv repositionabil. Usor de lipit si dezlipit, fara a deteriora suprafata. Dimensiuni: 76 x 76 mm. Numar file: 100. Culoare: galben pastel.		
TEXTMARKER EVIDENTIATOR USCAT EVIDENTIATOARE AMOS HDL12DYL DIVERSE CULORI	Solicitata: 100	Pret estimat: 3,03
Numar de referinta: 00149038	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 3,03
Pret de catalog: 3,03 RON/bucata		Valoare estimata: 303,00
Cod si denumire CPV: 30192125-3 - Carioca permanente (Rev.2)		Valoare de vanzare: 303,00
Descriere: Textmarker uscat, vârf durabil, culori vii și bogate, pigment fluorescent. Nu necesită ascuțire, mina se deplasează prin răsucire. Nu se usucă, nu curge și nu pătează. Marchează fără pată textele tiparite pe imprimante inkjet și cele scrise cu diferite tipuri de instrumente de scris. Aplicare ușoară și curată pe orice tip de hârtie. Culori galben roz		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.026,65 RON